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2025もてぎEttoy耐久レース/′2025もてぎJoy耐チャレンジ

MOTECl ノ七
Road Course(4,804m)

Joy耐 公式予選 Aドライバー

結果表

2025 19113 7p :tO
Weather:Rain

Track :Wet胆5
Pos  No  Class  CP A.Driver Type Ttre Best Time Delay′ Gap    B′ L
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Class I 1

Class 8 2
Class 6 1

Class 5 1

Class 5 2
Class 5 3
Class 3 1

Class 3 2

FrT1.5 1

Class 5 5
Class 5 6
Class 5 7
Ftr1.5 2
FtTl.5 3
Class 3 3
Class 4 2
Class 0 1

FtTl 5 4
Class 4 3
Class 5 I
Class 3 4

Class 5 9
FtT1.5 5

Class 2 1

Class 3 5
Class 6 2
Class 4 5
Class 5 10
Class 5 11

Class 3 6
Class 2 2

Class 2 3
FrT1.5 6
Class 2 4
Class I 1

Class 1 1

Class 2 5
Class 3 8
Class 2 6
Class 2 7
Class 1 2
Class 4 6
Class 2 8
Class 2 I
Class 1 3
FtT1.5 7
FtT1.5 I
Class 1 5
Class 6 3
Class 2 '10

Class 0 2
Class 2 11
Class 1 6
Class 1 7
FtT1.5 9

清水 啓伸
阿久津 敏寿

多田 康治

熊谷 康男
首野 拓

船野 円|
貴島 康博
口城寺 佑亮
小松 寛子
大村 豊

森下 陽介
天川 琢雄
初 貴仁

後藤 比東至

尾藤 成
古屋 翔平
森川 菫之
山崎 良樹

橋本 洋平
寺岡 売
片嶋 聖佳
長谷川 彰大
′
1ヽ林 ―,
折 目 遼
松本 晴彦

須合 修也
ロロ ■宏
ヒ2・ トシヤ

川崎 俊英
ワッ′ヾヤ

国分 務

松尾 和則
若林 守男
島澤 博美

高橋 滋
坂本 雅也

冨桝 朋広

中川 博史
西野 正浩
安藤 優汰
中村 進
TATSUYA OKAHARA
永瀬 浩―

相澤 康介

竹口 祐介

青山学院自動車部ZOFF Z
HCM内野製作所DLシ ビック
トヨタ自動車部 GRヤリス
プアマンズR☆ライア☆DC5
TOYOTA自 動車部 AE86
M‐Racing S2000
KRac Dラ イズWMレビン
ENDLESS10MASレ ビン
Rumix,タ ーマックFD2
チームトレース高岸EC6
versus浦和興産 ,t
NTCパ ,レサー
プレイズYHシムスBRZ
PO.TENZAヽ″AKO・S MART AW14
TAC‐ R001 FIT
ANDSALT黒工房FIT
塩岡スピードAMROレビン
チームトレース高岸匡K0
TNS CiVIC e:HEV
K+UP・ SEEKER・ 曰光,MVF:T
デンソーフクダEG6
HRインテグラ
SPMアウトモーダFKヴイツツ
明治ブルガリアヨーグルトTOuRTEE
matsuban86
kyOuei nt

Ⅵ′INIX★ CIVIC
富士見パノラマ1,ゾートFuCHSダンロップversusFIT
カローラ
Wappaya BROS MX‐ 5
K2CARAOE CBシビック
JPNEXT&REUDC)★ RSFS
SEV・ ADVAN・ 2‐ 11
レーシングテーム燻銀
TM RACING NDロ ードスター
ANEST BLUE LINK FIT
新菱DXL壮栄社ネオグローブGE8
amnimoリ ミットR&R☆ FIT
Honda向 陽会 team WAKO FIT
ETSエ ンドレスFit
K2レーシングスターレット
美蘭NDシンリュウ&RSFS
PMC.S GT3 LEVIN
KAMSP DXL AZ FIT
REUDO&JPNEXT★ RSFS
わいわいけい☆スターレット
Wlh Meシ ビック
TM・ボップG・ EP32
DRIVE REPUBLiC Vitz
釧路観光応援隊KMS制 勁星EP
HCM☆ 内野製作所☆DLFIT
YAMATO FIT
尾野レーシングスターレツト
三鈴オートエムズ EP82
POTENZAヽ″AKO・SMART NB8
BARCHETTA STARCH ROADSTER
HMSC FIT3 RACINGI HYBRID
Proieci51 ZEKURヘ スタービルドVitz
AP☆MART☆ TR!CK☆EP82
テクノマイスター☆スターレット
1,ミット」Yフイツト

フェアレテレZ′Z34
CIVIC′ FL5
GRヤリス′GXPA16
インテグラ′DC6
カローラレヒ
・ン′AE86

S2000′AP2
レヒ・ン′AEイ

``カローラレビン′AElll
CIVICタイプR′FD2
CIVIC′ EG6
FIT′ GК5
ハルサー●N15
BRZ′ZC0
MR2′AヽVIイ

FIT′ OK5
FlT′ GK5
カローラレビン′AE111
CIVIC′ EK9
CIVIC e:HEV′ FL4
FIT′OK5
CIVIC′ EG6
インテグフD05
Mυ
.NCP43

MECANE R S.′メカ・―ヌRS

BS
DL
YH
DL

2.20668
224.656
221.981
2.23581
2.25.052
2.25046
2.25657
2.26539
2'26577
2・26866
227.332
227.909
2.27998
2.28100
2.29001
2.29035
229066
2・29236
2.29.278

2.29442
2.29563
2・29694
2.30.005

2'30373
2.30403
2.30544
2'30677
2'30758
2.32334
2.323′,4

2'32577
2・ 33.770
203865
2.34.577

2.35210
2.35213
2.35541
2.35572
2.35702
2.36001
2'36057
2・36.224
2.36.364

2'36898
2.37452
2.37086
2'38006
2.39638
2.39650
2.39.696

2'39986
240075
2.40.587

2.4イ .343

2'42.227
243.439
2'43931
2.44.575

2.46124
2.47044
001.452

0988
1313
2913
4384
4978
4989
5871
5909
6498
6664
7241
7330
7432
3.333
8367
8388
8568
8610
8744
8895
9026
9337
9705
9735
9876
10009
10.090
11666
11676
44909
13102
13.197
13909
14542
14550
44.343
14904
15004
15333
15389
15556
45696
16230
16784
17318
17338
13970
48982
19028
19348
19407
19919
24175
21 559
22771
23263
23907
25456
26.373
40.484

0988
0325
1600
1471
0594
0041
0882
0038
0239
0466
0577
0089
0102
0901
0034
0021
0480
0042
0134
0151
0431
0311
0368
0030
0141
0133
008`
1 576
0010
0233
4493
0095
0712
0633
0008
0293
0001
0430
0299
0056
0167
0140
0534
0554
0534
0020
4632
0042
0046
0290
0089
0512
1 256

0384
1 212

0492
0644
1 ●49
0917
14.111

7′ 7

7′ 7

3′ 6
7′ 7

3′ 8
8′ 3
8′ 8
8′ 8
7′ 8

6′ 6

878
7′ 7
7′ 7

4′ 5
4′ 4
8′ 8

8′ 8
7′ 7

4′ 8

6′ 8
878
8′ 8

8′ 8
6′ 7
7′ 7

5′ 8
8′ 8
4′ 5

777
6′ 8

575
7′ 7

3′ 3
5′ 5
8′ 3
7′ 7
7′ 7
7′ 7
8′ 8

5′ 5
4′ 5

476
7′ 7
8′ 8
7′ 7

4′ 4
2′ 3
7′ 7
7′ 8
7′ 7
3′ 6
575
6′ 7
4′ 7
2′ 2

6′ 7

6′ 6
575
7′ 7
6′ 6
7′ 7
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YH
BS
DげBS
Dυ BS′YH
YH
DL
YH
DUBS
YH
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DL
BS
DL
YH
SB
YH
YH
YH

DL
Oし

YH
DL
YH
YH
YH

SB

YH
DL

DL

DL
YH
BS
YH
DL
BS
YH
DL
DL

ラップタイムを採択しない(2025もてぎEn」 oy耐久レース特別規則第42条～7)「走路外走行」)
【01ass O.1.2.9.F:T】 CAR N。 60,229087
【Class 3.4.5.6.7.8】 CAR No55(2¬ 8242

【Ciass 3.4.5.6.7.8】 StaⅢ Time:09:35.00 Finish Time:00:55'00【Class O.4,2,9.FIT】 Star Time i 09:o5'00 Finish Tinne:09〕 25'00

競技長 :高谷 克実

,

'1
′
ノ

つ
/“ つ

ルタ＼0 0

計時委員長 :山賀 賢史

ム琢 笏、く

86′ZN6
FIT′ GK5
CiVI(ンビG6
FlT′ GK5
カローラ′AElll
ROADSTER′ ND
CIVIC′ EG6
ROADSTER′ NA6CE
2‐ELEVEN′ 2‐ELEVEN
トレノ′AE141
ROA[)STER′ND5RC
F:T′ GK5
FIT′ GE8
FIT′ GK5
FIT′GE8
FIT′GK5
STARLET′ EP82
ROADSTER′ ND5R0
カローラ′AE411
FIT′ GE3
ROADSTER NA6CE
STARLET′EP82
CIVIC′ EK9
STARLET′EP82
Viセ′NCP43
STARLET′EP32
FIフOK5
FIT′GK5
STARLET′EP82
STARLET′EP32
ROADSTER′ GH‐NB8C
ROADSTER′ NAOCE
FIT HYBRID′GP5
Viセ′NCP43
STARLET′EP82
STARLET′EP32
FIT′GD3


